
Flexibilní elektromechanik do provozu
 32 000 - 38 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáte příležitost, kde uplatnit své znalosti a zkušenosti v oblasti elektrotechniky? Máte vyhlášku 50 v kapse
a baví Vás pracovat se stroji? Rádi by jste se podíleli i na vývoji a přípravě nových projektů? Pak jsme tou
správnou volbou pro začátek Vaší kariéry nebo pro zdokonalení Vašich již získaných zkušeností. Přijďte se
za námi podívat.

Náplň práce
instalace a připojení strojů a dalších zařízení  
kompletace rozvaděče dle dokumentace  
oživení a testování zařízení pomocí elektro měřidel  
diagnostika chyby a její následná oprava  
podílení se na přípravě nových projektů  

Požadavky
elektrotechnické vzdělání (SOU/SŠ)  
vyhláška 50 §6 - i junior (zaučíme si)  
zkušenost v oboru (elektrikář, údržbář, servisní technik...)  
ochota učit se novým věcem a spolehlivost  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zaučíme a zaškolíme Vás - do vody hozeni nebudete  
5 týdnů dovolné na pořádný odpočinek  
příspěvek na dopravu, aby dojíždění bylo příjemnější  
vzdělávací kurzy a školení pro kariérní posun  
závodní stravování pro spokojený žaludek  
finanční odměny a bonusy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


